PAGE

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КЛИМОВСКИЙ  РАЙОН

СЫТОБУДСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 29.12.2023 г.                                        № 4-264
с. Сытая Буда
Об утверждении схемы одномандатных

избирательных округов для проведения

 выборов  депутатов

представительного органа местного самоуправления

«Сытобудское сельское поселение» пятого созыва

            На основании  пункта 2  статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права  на участие в референдуме граждан  Российской Федерации»,  статьи 6 Закона Брянской области от 26.06.2008 года № 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», Устава Сытобудского сельского поселения, рассмотрев решение территориальной избирательной комиссии Климовского района  от 28.08.2023 года № 5\10  «Об образовании одномандатных избирательных округов для проведения  выборов депутатов представительных органов муниципальных образований на территории Климовского района», Сытобудский сельский  Совет народных депутатов решил:

1. Утвердить   схему  одномандатных   избирательных  округов  для   проведения

 выборов  депутатов  представительного органа муниципального образования «Сытобудское сельское поселение» пятого созыва  (прилагается).

2. Настоящее решение опубликовать  в сборнике .

Глава  Сытобудского сельского поселения                                      Т.В.Скоблик
                                                                                                                                                                                                                              Приложение 1
                                                                                                                                                                                                                к  решению № 4-264 от

                                                                                                                                                                                                               29 .12.2023 г.

                                                                                                                                      СХЕМА

                                                            одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов

                                                         представительного  органа местного самоуправления Сытобудского сельского поселения v созыва

                                                                                                             на 1 июля 2023 года.

	№
округа
	Наименование

избирательного

округа
	Место нахождения

и центр избирательного

округа
	Границы избирательного округа
	Число

избирателей

	     1
	             2
	                   3
	                                     4
	         5

	На территории Сытобудского сельского поселения

	    1
	Сытобудский
	с. Сытая Буда
	с. Сытая Буда : улица Ленина дома с № 80 по № 129
пос. Первомайский
	        77

	    2
	Сытобудский
	с. Сытая Буда
	с. Сытая Буда: улицы Ленина дома с № 35А по № 79, Школьная

	         84

	    3
	Сытобудский
	с. Сытая Буда
	с. Сытая Буда: улицы Чапаева, Заречная

	         68

	    4
	Сытобудский
	с. Сытая Буда
	с. Сытая Буда: улицы Брянская, Ленина дома с № 1 по № 35;
пос. Великий Гай
	         78

	   5
	Сытобудский
	с. Рубежное
	с. Рубежное: улица Мира дома с № 1 по № 33 нечётные,  с № 2 по № 38 чётные
ул. Пионерская
	          94

	   6
	Сытобудский
	с. Рубежное
	с. Рубежное: улицы Октябрьская дома с № 1 по № 74 ,  Комсомольская

	          74

	   7
	Сытобудский
	с. Рубежное
	с. Рубежное: улицы Октябрьская дома с № 75 по № 190,
Мира дома с № 35 по № 41 нечётные, с  № 40 по № 42 чётные
	          75